ПОКАНАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОА
                                    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                             РЕШЕНИЕ
     17.03. 2017 г                пос. Поканаевка                      №  7-25
          О внесении изменения в решение  сельского Совета депутатов

от  18.06.2015 г №  34-132 « О нормативах формирования расходов на оплату труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и  муниципальных служащих»

         Руководствуясь  статьей 16  п. 2 Устава Поканаевского сельсовета  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в решение  Поканаевского сельского Совета  депутатов

от 18.06.2015г №  34-132 «О нормативах  формирования  расходов  на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных

служащих» со следующими изменениями:
         1.1  Приложение  № 1 изложить в новой редакции

2. Настоящее  решение вступает в силу  со дня официального опубликования, и применяется  к правоотношениям, возникшим

      с 1 января 2017 г.

            Председатель Совета депутатов                Т.П.Юшкевич
            Глава сельсовета                                          И.А.Батуро
                                                                                 Приложение
                                                                                       к решению сессии  сельского Совета

                                                                                       депутатов от 17.03.2017 №
                                             РАЗМЕРЫ  ОПЛАТЫ ТРУДА

                                     ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ  ЛИЦ
        УСТАНАВЛИВАЮТСЯ В СЛЕДУЮЩИХ РАЗМЕРАХ
                                                                                      ( в рублях)
	 Наименование должности
	Размеры денежного вознаграждения

	Глава администрации
	       11575